
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 14. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 17. мај 2024. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18 и 111/21-др.закон), члана  35.став 7.   Закона о
планирању и изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09 – исправка, 64/10-УС, 24/11,
121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14,145/14, 83/18,  31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и
62/23),  Плана генералне регулације Целина 4a – Караула са Јабучким путем и 4б – Скробара у
насељеном месту  Панчево  („Сл.лист града Панчева“ број 8/14 и 21/23 ),  Плана генералне
регулације  Комплекси посебне намене (Целина 11) у Панчеву („Службени лист града Панчева“
број  35/12,  10/14-исправка,  3/21 и  7/23),  Одлуком о  изменама и допунама Плана детаљне
регулације за подручје Северне индустријско-пословно-производне зоне у Панчеву („Службени
лист града Панчева“ број 5/23)  и чланова 39. и 98. став 1.  Статута града Панчева („Службени
лист града Панчева“ број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21),  Скупштина града
Панчева на седници одржаној дана 17. маја 2024. године, донела је

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНЕ

ИНДУСТРИЈСКО-ПОСЛОВНО-ПРОИЗВОДНЕ ЗОНЕ У ПАНЧЕВУ

Члан 1.
Доносe се  измене и допуне Плана детаљне регулације за подручје  Северне индустријско-

пословно-производне зоне у Панчеву.

Члан 2.
Саставни  део  ове  одлуке су  измене  и  допуне Плана  детаљне  регулације  за  подручје

Северне  индустријско-пословно-производне  зоне  у  Панчеву, израђене од  стране  Јавног
предузећа „Урбанизам“ Панчево.

Члан 3.
Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града

Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
СКУПШТИНА ГРАДА                                          
БРОЈ II-04-06-6/2024-2                                                                                          Тигран Киш                           
Панчево, 17. 05.2024. године



Страна 2 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 3 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 4 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 5 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 6 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 7 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 8 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 9 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 10 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 11 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 12 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 13 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 14 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 15 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 16 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године



Страна 17 - Број 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 17. мај 2024. године

Садржај

Одлука  о  изменама  и  допунама  Плана
детаљне  регулације  за  подручје  северно
индустријско-пословне  зоне  у
Панчеву ......................................................... 1.

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 17 - Број 14
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА
	17. мај 2024. године

